ABxaveB Viropb BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

257/25

246/25

193/25

203/25

206

214

220

227

243

221/25

181

186

189

196

202

216

219

222

226

231

238

242

246

249

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "Onnot”

000 "OnnoT”

000 "Onnot”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT’

000 "OnnoT’

000 "OnnoT’

000 "OnnoTt”

000 "OnnoTt”

000 "OnnoTt”

000 "OnnoTt”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "OnnoTt”

000 "OnnoT”

000 “OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

000 "OnnoT”

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

20.09.2025

11.09.2025

16.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

01.08.2025

06.08.2025

21.08.2025

08.09.2025

06.08.2025

04.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

20.08.2025

29.08.2025

04.09.2025

08.09.2025

11.09.2025

14.09.2025

CBepeHuna

ABxa4veB Wropb Bnagnummnposuy

010583

16.11.2021

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTokK

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XKunnown
LOM,3eMNs

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunown
LOM,3eMNs

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXKUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



254 000 “Onnot” 16.09.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HelBUXXNUMOCTH

270 000 “Onnot” 25.09.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HelBUXUMOCTHN



	Авхачев Игорь Владимирович

