## Авхачев Игорь Владимирович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Авхачев Игорь Владимирович 010583			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
257/25	ООО "Оплот"	20.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
246/25	ООО "Оплот"	11.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
193/25	ООО "Оплот"	16.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
203/25	ООО "Оплот"	22.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
206	ООО "Оплот"	23.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
214	ООО "Оплот"	01.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
220	ООО "Оплот"	06.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
227	ООО "Оплот"	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
243	ООО "Оплот"	08.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	

221/25	ООО "Оплот"	06.08.2025	Жилой дом,земля	рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО "Оплот"	04.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186	ООО "Оплот"	10.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189	ООО "Оплот"	14.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196	ООО "Оплот"	18.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО "Оплот"	21.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО "Оплот"	25.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216	ООО "Оплот"	04.08.2025	Жилой дом,земля	рыночная	Оценка недвижимости
219	ООО "Оплот"	06.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО "Оплот"	11.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Оплот"	20.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО "Оплот"	29.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238	ООО "Оплот"	04.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО "Оплот"	08.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО "Оплот"	11.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО "Оплот"	14.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

254	ООО "Оплот"	16.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
270	ООО "Оплот"	25.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости